

**Protokół z 8 Posiedzenia Komisji Gospodarki i Ładu Przestrzennego,
które odbyło się w dniu 27 lutego 2025 roku
w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej
przy ul. Jana Pawła II 20**

Obecni członkowie Komisji:

- *Agata Brzozowska-Kempf – Przewodnicząca*
- *Aleksandra Bankiewicz*
- *Anna Baranowska*
- *Jacek Matłacz*
- *Alicja Rotfeld-Paczkowska*
- *Wojciech Sancewicz*
- *Ewa Wolska*
- *Katarzyna Majewska-Lutyk*

oraz

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna Magdalena Eckhoff

Zastępca Burmistrza Miasta Podkowa Leśna Mirosław Wilusz

Radni Wojciech Żółtowski i Adam Krupa

Ad. 1)

Przewodnicząca Komisji rozpoczęła posiedzenie o godzinie 18.07, odczytała klauzule RODO, przywitała obecnych na posiedzeniu 8 członków Komisji oraz stwierdziła kworum.

Ad. 2)

Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek posiedzenia.
Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono.

Przyjęty porządek posiedzenia:

- 1.** Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
- 2.** Przedstawienie porządku posiedzenia.
- 3.** Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
- 4.** Opiniowanie projektów uchwał w sprawach:
 - a.** przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Podkowa Leśna oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji,
 - b.** wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Podkowa Leśna a Gminą Grodzisk Mazowiecki, Gminą Brwinów, Gminą Michałowice, Gminą Milanówek, Miastem Pruszków i Warszawską Koleją Dojazdową sp. z o.o. dotyczącego wykonania koncepcji tras rowerowych wzdłuż linii WKD.
- 5.** Dyskusja nt. zasadności trzeciej pieczy konserwatorskiej Al. Lipowej.
- 6.** Sprawy różne.
- 7.** Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 3)

Przewodnicząca Komisji zarządziła przegłosowanie projektu protokołu z posiedzenia Komisji Gospodarki i Ładu Przestrzennego z 14 stycznia 2025 roku.

W wyniku głosowania: 7 za, 0 przeciw, 1 radna wstrzymała się od głosu, protokół został przyjęty.

Ad. 4)

a)

*Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Ładu Przestrzennego zarządziła zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie **przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Podkowa Leśna oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji.***

Wyniki głosowania: 8 ZA , 0 PRZECIW, 0 WSTRZYMUJĘ SIĘ

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

b)

Przewodnicząca Komisji zadała pytanie dotyczące partycypacji w kosztach wykonania tras rowerowych.

Burmistrz Miasta Magdalena Eckhoff powiedziała, że gminy podzielą się kosztami realizacji tej inwestycji proporcjonalnie do ilości wykonanych na ich terenie tras.

Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, że w latach poprzednich na terenie miasta powstało wiele tras rowerowych. Obecnie w ramach porozumienia na terenie Podkowy Leśnej można wykonać dodatkowe 750 metrów ścieżki rowerowej, co ma wiązać się z kosztem w wysokości 17.000 zł.

*Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Ładu Przestrzennego zarządziła zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie **wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Podkowa Leśna a Gminą Grodzisk Mazowiecki, Gminą Brwinów, Gminą Michałowice, Gminą Milanówek, Miastem Pruszków i Warszawską Koleją Dojazdową sp. z o.o. dotyczącego wykonania koncepcji tras rowerowych wzdłuż linii WKD.***

Wyniki głosowania: 8 ZA , 0 PRZECIW, 0 WSTRZYMUJĘ SIĘ

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad. 5)

Przewodnicząca Komisji wyświetliła prezentację dotyczącą Alei Lipowej, w której zawarte były informacje dotyczące wartości alei, posiadanych przez Radnych dokumentów w omawianym zakresie, stanu faktycznego wg opinii prawnej, analizy decyzji Mazowieckiego Wojewódzkiego

Konserwatora Zabytków w świetle dwóch opinii prawnych, zagrożenia wynikającego z decyzji MWKZ, wadliwości tej decyzji oraz możliwych działań Miasta w tej kwestii.

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że Radnym zależy na zachowaniu dobrostanu drzew w Alei Lipowej. Zgodnie z decyzją nr 101/2024 Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na Aleję Lipową nałożona została trzecia piecza konserwatorska co czyni ją zabytkiem indywidualnym. Już w 1963 roku lipy znajdujące się wzdłuż alei zostały uznane za pomnik przyrody. W grudniu 2024 roku konserwator wpisał do rejestru zabytków nieruchomych Aleję Lipową czyli drzewostan wraz z terenem przyległym i zaprojektowaną zielenią. Aleja podlega już dwóm pieczom, z czego jedna dotyczy układu urbanistycznego, a druga ochrony zieleni.

Przewodnicząca przedstawiła dwie opinie prawne:

1. Według opinii prawnej mec. Zygrzaka kluczowym jest fakt, że aleja znajduje się na terenie objętym ochroną konserwatorską układu urbanistycznego, zabudowy i zieleni Miasta Ogrodu Podkowa Leśna. Według definicji ochrona prawna wynikająca z wpisu indywidualnego do rejestru obejmuje substancje zabytkową w obrębie danej nieruchomości istniejącą w dniu wydania decyzji o wpisie. Wpisem objęte są również elementy danego zabytku bądź z nim związane. Wpisanie do rejestru zabytków układu urbanistycznego jest wpisem obszarowym, a nie indywidualnym, lecz obiekty znajdujące się na takim obszarze podlegają ochronie. W przypadku Podkowy Leśnej w całości objętej ochroną konserwatorską, wpis obszarowy pokrywa się z ochroną indywidualną. Wobec tego, że na działkach obejmujących Aleję Lipową nie ma żadnych budynków lub innych obiektów kubaturowych, Miasto Podkowa Leśna nie powinno mieć dodatkowych ograniczeń co do działań porządkowych, remontowych bądź inwestycyjnych na tym terenie. Obecnie już wszelkie działania w tym zakresie i ingerencja w drzewostan wymagają uzyskania zgody MWKZ. Zgodnie z rozporządzeniem Wojewody Mazowieckiego, ochronie podlega drzewo wraz z koroną i systemem korzeniowym w odległości 15 metrów od pnia. Drzewa w alei już są objęte pieczą konserwatorską i nawet potrójna piecza konserwatorska zobowiązuje miasto do konserwacji drzewostanu i otoczenia, dbania o jego dobrostan i także okolice go otaczające.
2. Opinia prawna mec. Olesińskiej-Molskiej odnosi się do wyroku WSA z 7 marca 2022 r., w którym podkreślone jest, że materiał dowodowy, który przedstawił konserwator nie uzasadnia indywidualności przedmiotowej Alei jako formy zaprojektowanej zieleni, lecz potwierdza, że ma ona historyczną rolę w urbanistycznym układzie miasta-ogrodu. Wojewódzki Sąd Administracyjny przesądził, że Aleja Lipowa nie powinna być objęta ochroną indywidualną. Teren, na którym znajdują się Aleja zawiera się w granicach działek. Konserwator nie podziela sugestii, że jest to tożsame z obszarem zajęтым przez system korzeniowy drzew. Celem objęcia indywidualną ochroną w ramach wpisu do rejestru zabytków jest zapewnienie ochrony zabytkowemu dobru, które w przedmiotowym stanie faktycznym ma już zgodnie ze stanowiskiem MWKZ zapewnioną wystarczającą ochronę wynikającą z uznania Alei Lipowej za pomnik przyrody. Konserwator w decyzji z grudnia 2024 roku nie jest pewny co do terytorialnego oddziaływania decyzji, a wpis do rejestru zabytków nie ma na celu realizowania funkcji ochrony dobra zabytkowego. W związku z powyższym, mecenas popiera złożenie odwołania i wycofanie omawianej decyzji.

Przewodnicząca Komisji wyświetliła rzuty Alei Lipowej z Geoportalu, na których widać było

zasięg koron drzew rosnących w Al. Lipowej. Korony drzew po obu stronach pasa drogowego powiększone o 20% sięgają wielu domów mieszkańców. W pobliżu ronda jest posesja, nad której dachem już teraz są konary lipy, a gdy ten obszar powiększy się o dodatkowe 20% to ochrona konserwatorska obejmie cały ten budynek. Powiedziała, że istnieje ryzyko, że właściciele nieruchomości przy Alei Lipowej nie będą mogli rozbudować swoich nieruchomości, ze względu na możliwą interpretację decyzji MWKZ o konieczności ochrony drzew w odległości zasięgu ich korony +20%. W 2012 roku Rada Miasta Podkowy Leśnej bez wnikania w szczegóły, zatwierdziła plan ochrony dla rezerwatu przyrody im. Bolesława Hryniewieckiego, zgodnie z którym w promieniu 200 metrów od granic rezerwatu nie ma możliwości zmiany dotychczasowego przeznaczenia i sposobu wykorzystania działek leśnych. Przepis ten dotyczy działek znajdujących się w odległości aż 3 ulic od rezerwatu. Przewodnicząca powiedziała, że nie chce by obecna Rada Miasta przyczyniła się do tego, że mieszkańcy będą mieli problem z własnymi nieruchomościami. Według literatury fachowej Aleja Lipowa nie spełnia kryteriów ochrony indywidualnej. W całej Polsce jedynie Aleja Lipowa została objęta trzema pieczęciami ochrony konserwatorskiej. Działania jakie może podjąć gmina to: kontynuowanie odwołania od decyzji MWKZ aż do etapu ministerialnego, wystąpienie do MWKZ o doprecyzowanie granic zabytku, zaplanowanie rewitalizacji zabytku.

Radna Katarzyna Majewska-Lutyk powiedziała, że w przedstawionych opiniach prawnych są stwierdzenia, że decyzja MWKZ z grudnia 2024 roku nie nakłada nowych ograniczeń na Urząd Miasta i mieszkańców. Wobec tego wpisanie Alei Lipowej do rejestru zabytków indywidualnych nic nie zmieni. Aleja Lipowa zasługuje na odrębny wpis indywidualny, ponieważ posiada odrębny charakter niż inne ulice szpalerowe. Nieuzasadnione jest złożenie odwołania i odwołanie w czasie wykonania decyzji, która ma wpływ na ochronę drzew.

Radny Jacek Matłacz zapytał w jakim celu złożony został wniosek o objęcie Alei Lipowej trzecią pieczęcią konserwatorską skoro nic nie zmienia.

Mieszkancka powiedziała, że Stowarzyszenie Dendropolis nie było wnioskodawcą, lecz jako uczestnik postępowania popiera wniosek i widzi jego zasadność. Ochrona obszarowa zabytku i indywidualna się nie pokrywają, dlatego należy chronić Aleję Lipową jako zabytek i jego wnętrze.

Radny Wojciech Żółtowski powiedział, że gmina zmarnowała czas i pieniądze na projekt rewitalizacji Alei Lipowej, którego wykonanie zostało zablokowane przez wszczęcie procedury konserwatorskiej ze strony Stowarzyszenia Dendropolis. W związku z tym, Miasto straciło dotacje na wykonanie tej inwestycji i musiało zaprzestać działań. Obecnie gmina nie ma już pieniędzy na naprawę alei i poprawę warunków dojazdowych. Wprowadzenie decyzji MWKZ z grudnia 2024 roku jest błędem, ponieważ w przyszłości może wiązać się z problemami dla mieszkańców. Czemu mieszkańcy Alei Lipowej mają cierpieć przez resztę opinii publicznej, która wymusza nałożenie kolejnej pieczęci ochrony.

Burmistrz Miasta Magdalena Eckhoff powiedziała, że gmina miała plan i środki na wypielęgnowanie Alei Lipowej, lecz rozpoczęcie postępowania konserwatorskiego zablokowało wszelkie możliwości konserwacji, rewitalizacji i zadbania o stan alei. Z każdym rokiem stan drzew w alei się pogarsza, co jest zagrożeniem dla okolicznych nieruchomości i mieszkańców. Według opinii prawników objęcie trzecią pieczęcią konserwatorską nie jest potrzebne, ponieważ nie daje to dodatkowej ochrony dla alei.

Zastępca Burmistrza Mirosław Wilusz powiedział, że jeśli gmina podtrzyma odwołanie od decyzji MWKZ to znacznie wydłuży to czas decyzji administracyjnych dot. konserwacji najpilniejszych problemów Alei Lipowej. Możliwe jest, że sprawy będą toczyć się w organach wyższej instancji przez 4 lata. Gmina nie ma obecnie środków na renowację całej alei, lecz mogłaby rozpocząć prace na drzewach najbardziej tego potrzebujących. Z decyzji wydanej przez MWKZ najistotniejsze jest dla gminy orzeczenie, a nie uzasadnienie. W 2022 roku na zlecenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego została wydana opinia, w której napisane jest, że podjęto próbę wyznaczenia strefy występowania korzeni drzew w Alei Lipowej stosując pewne uogólnienia ze względu na zróżnicowane gabaryty drzew i mając świadomość, że trudno jest bezinwazyjnie jednoznacznie wskazać zasięg korzeni danego drzewa gdyż każdy egzemplarz rośnie w tylko jemu odpowiednich warunkach. Związek Szkółkarzy Polskich zaleca by pamiętać, że strefa odpowiadająca powierzchni rzutu korony powiększonemu o 20% powinna być chroniona, ponieważ w niej znajdują się aktywne korzenie zaopatrujące drzewo w wodę i składniki odżywcze. W Alei Lipowej przyjęto, że systemy korzeniowe mogą sięgać do 10 metrów od pnia drzewa. Na dzień dzisiejszy aktem prawnym, który określa zakres ochrony Alei Lipowej jest rozporządzenie nr 20 Wojewody Mazowieckiego, mówiące o ochronie drzewa w odległości 15 metrów od pnia drzewa, co jest bardziej restrykcyjne od wydanych opinii.

Radny Wojciech Żółtowski powiedział, że w przyszłości nowy konserwator może nadinterpretować decyzję z grudnia 2024 roku i utrudnić wszelkie prace w obszarze Alei Lipowej.

Zastępca Burmistrza Mirosław Wilusz powiedział, że zgodnie z opinią prawnika urzędowego trzecia pieczęć ochrony nie wnosi żadnych skutków dla Miasta i mieszkańców. Druga opinia wykonana przez zewnętrzną kancelarię prawną stwierdziła to samo i zarzuciła wiele błędów MWKZ odnoszących się do kwestii proceduralnej.

Radna Aleksandra Bankiewicz powiedziała, że według opinii mec. Olesińskiej-Molskiej decyzja z grudnia 2024 roku MWKZ powinna wyjść z obiegu prawnego.

Radna Anna Baranowska powiedziała, że mając na względzie bezpieczeństwo mieszkańców i osób przechadzających się po Alei warto wycofać odwołanie, by prace pielęgnacyjne drzew mogły zostać jak najszybciej wykonane.

Mieszkancka powiedziała, że przy budowie restauracji Alebosco konserwator kwestionował miejsce położenia budynku i kolor elewacji. Konserwator często jest subiektywny w interpretacji przepisów i w przyszłości może wywołać problem przy jakichkolwiek planach związanych z nieruchomością znajdującą się w pobliżu drzew. Wszyscy mieszkańcy działek przy Alei Lipowej otrzymali od Urzędu Miasta pozwolenia na ulokowanie wjazdu do posesji od strony alei. Ogromna część ulic Podkowy Leśnej jest już wyremontowana i najwięcej na temat Alei Lipowej dyskutują osoby, które mają pod domami bardzo ładne drogi i chodniki.

Mieszkaniec powiedział, że od 25 lat mieszka przy Alei Lipowej i patrzy jak ta popada w ruinę. Obecnie wzdłuż alei nie ma jak przejechać wózkiem inwalidzkim, ani przejść bez błota po kostki. Drzewa usychają i spadają kilkumetrowe konary, przez co przejście aleją jest

niebezpieczne. Powiedział, że jest przeciwny nakładaniu trzeciej pieczy konserwatorskiej, ponieważ opóźni to pielęgnację drzew.

Mieszkaniec powiedział, że ma za sobą remonty związane ze spadającymi konarami na jego posesje. Mieszkańcy Alei Lipowej każdego dnia doświadczają trudów zamieszkania w tym miejscu i niebezpieczeństwa jakie się z tym wiąże. Warto zadać pytanie kto będzie ponosił odpowiedzialność za wszelkie wypadki, do których przyczyni się ciągle pogarszający się stan drzew na alei. Jako mieszkaniec chce by gmina zadbała o jego bezpieczeństwo i jak najszybciej wykonała konserwację lip. Omawiając tematy trudne, takie jak ochrona Alei Lipowej, warto powołać Zespół, który będzie pracował nad długofalowym rozwiązaniem.

Radna Alicja Rotfeld-Paczkowska powiedziała, że popiera skierowanie wniosku do Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o doprecyzowanie granic zabytku.

Przedstawicielka Stowarzyszenia Liga Ochrony Przyrody powiedziała, że jeżeli gmina chce jak najszybciej zakończyć proces to należy odwołać złożone odwołanie i wtedy będzie można projektować i rewitalizować Aleję Lipową. Dalsze przedłużanie postępowania konserwatorskiego nie przyspieszy wykonania pielęgnacji drzewostanu.

Mieszkaniec powiedział, że stronami w sprawie o nadanie trzeciej pieczy ochrony jest kilka stowarzyszeń. Możliwe jest, że któreś z nich będzie nadal optować przy swoim. Zaproponował zaakceptowanie decyzji MWKZ i zastanowienie się co zrobić by drzewa nie stanowiły zagrożenia dla osób korzystających z alei.

Mieszkaniec zapytał czy gmina może podtrzymać odwołanie i równocześnie rozpocząć proces pielęgnacji drzewostanu alei za środki jakie są przewidziane na ten cel w budżecie.

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że jeśli gmina nie podtrzyma odwołania to decyzja MWKZ pozostanie w obrocie prawnym i w przyszłości mogą pojawić się problemy dla właścicieli działek co do remontów i wszelkich zmian na ich posesjach.

Radny Wojciech Żółtowski powiedział, że po otrzymaniu odwołania od gminy, Minister może przekazać decyzję z grudnia 2024 roku do ponownej analizy do MWKZ, może oddalić ją w całości lub ją podtrzymać. Na wydanie decyzji w tej sprawie ma 3 miesiące. Najważniejsze jest bezpieczeństwo na Alei Lipowej, a jeśli decyzja konserwatora pozostanie w obrocie prawnym to za kilka lat może stanowić duży problem i wówczas nie będzie do jakiej instytucji się odwołać w tej sprawie.

Zastępca Burmistrza Mirosław Wilusz powiedział, że Urząd Miasta w grudniu wystąpił do konserwatora o pozwolenie na pielęgnację drzew na alei i otrzymał postanowienie, że wydanie zgody zostało zawieszona w związku z odwołaniem wniesionym przez urząd. Rozsądnym wyjściem jest uzupełnienie odwołania, które zostało przekazane do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego o zastrzeżenia mec. Olesińskiej-Molskiej, która w swojej opinii wypunktowała błędy proceduralne popełnione przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Możliwe jest, że gdy decyzja wróci do pierwszej instancji to przyspieszy to cały proces.

Burmistrz Miasta Magdalena Eckhoff przeczytała wiadomość od mieszkańca Alei Lipowej,

którego stanowisko mówi o tym, że należy poprawić bezpieczeństwo na alei, a nadawanie kolejnych pieczy ochrony konserwatorskiej nic nie zmienia dla mieszkańców. Przeciąganie tej sprawy i dalsze odwoływanie się od decyzji MWKZ nie ma sensu. Należy jak najszybciej wyklarować status prawny alei i zdobyć dotacje na konserwację drzewostanu.

Radna Ewa Wolska powiedziała, że popiera skierowanie wniosku do MWKZ o doprecyzowanie granic zabytku i wycofanie odwołania w przypadku gdy decyzja z grudnia 2024 roku nie zmieniłaby obowiązków gminy i możliwości rewitalizacji drzew na Alei Lipowej.

Radna Aleksandra Bankiewicz powiedziała, że decyzja Konserwatora jest niejednoznaczna interpretacyjnie i powinna zostać doprecyzowana i usunięta z obiegu.

Mieszkancka zawnioskowała o pokazanie załącznika graficznego do omawianej decyzji Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, który pokazuje jakie są granice ochrony drzew.

Przewodnicząca wyświetliła załącznik graficzny.

Zastępca Burmistrza Mirosław Wilusz powiedział, że zgodnie z rozporządzeniem Wojewody Mazowieckiego drzewa znajdujące się w pasie drogowym Alei Lipowej są chronione w obszarze 15 metrów od pnia drzewa.

Mieszkaniec zapytał do kiedy gmina musi podjąć decyzję co do podtrzymania odwołania. Burmistrz Miasta Magdalena Eckhoff powiedziała, że gmina może wycofać odwołanie lub je uzupełnić w czasie 3 miesięcy, w którym to Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego powinien podjąć decyzję. Należy pamiętać o tym, że minister może wydać decyzję w tej sprawie znacznie szybciej niż w ustawowym terminie.

Mieszkaniec spytał czy jest jakieś rozwiązanie, które pozwoli przyspieszyć pielęgnację drzew stwarzających zagrożenie.

Zastępca Burmistrza Mirosław Wilusz powiedział, że na mocy postanowienia konserwatora do dnia uprawomocnienia się ostatecznej decyzji w sprawie nadania trzeciej pieczy ochrony, nie można wykonywać żadnych prac konserwatorskich, rewitalizacyjnych czy budowlanych na obszarze Alei Lipowej. Tożsama sytuacja miała miejsce już kilka lat temu kiedy stowarzyszenia zablokowały możliwość rewitalizacji alei, domagając się wpisu do rejestru zabytków.

Mieszkancka zaproponowała skierowanie wniosku do Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o wyjaśnienie treści decyzji i doprecyzowanie uzasadnienia.

Mieszkancka powiedziała, że warto podjąć działania zapobiegające wprowadzeniu kolejnej pieczy ochrony póki jeszcze Urząd Miasta może cokolwiek zdziałać w tym temacie.

Radny Wojciech Żółtowski zaproponował by Radni wraz z Burmistrzem spotkali się z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Mazowieckim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków by porozmawiać o wniosku o nadanie trzeciej pieczy konserwatorskiej i granicach ochrony zabytku.

Mieszkaniec zapytał czy Urząd Miasta może wykorzystać w rozmowie z MWKZ wykonaną wcześniej analizę dendrologiczną drzew by przyspieszyć proces ich ratowania.

Zastępca Burmistrza Mirosław Wilusz powiedział, że wniosek o zezwolenie na pielęgnację drzew skierowany przez urząd miasta w grudniu 2024 roku był oparty o tę analizę i decyzja konserwatora jest taka jaka jest. Urząd będzie próbował zorganizować spotkanie z Konserwatorem by rozwiązać wątpliwości Radnych.

Mieszkanca zaproponowała by skierować pytanie do konserwatora czy można pielęgnować korony drzew będące poza obszarem ochrony zabytku.

Ad. 6)

Radna Katarzyna Majewska-Lutyk przedstawiła prośbę mieszkańca o ustawienie szykan na ul. Wschodniej.

Mieszkanca zawnioskowała o ustawienie szykan na ul. Parkowej.

Ad. 7)

Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie o godzinie 20.49.

Protokół sporządził Daniel Myszkowski

*Przewodnicząca Komisji
Gospodarki i Ładu Przestrzennego
/-/
Agata Brzozowska-Kempf*